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SELEÇÃO PÚBLICA PROGRAMA MUNICIPAL DE AUXÍLIO AO DESEMPREGADO 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – GERAL – ORDEM ALFABÉTICA 

Ordem Nome 

1  ALCIMAR PEREIRA DOS SANTOS 

2  ALEXANDRA  FERREIRA DEBOLIVEIRA 

3  AMANDA PEREIRA NUNES 

4  AMERIAN GOMES DE OLIVEIRA 

5  ANA PAULA ROSA DE SOUZA 

6  ANDRE PEREIRA BARBOSA 

7  ANTONIO JUNIO FERREIRA GOMES 

8  CLARICE CORREIA BARBOSA 

9  CLEIA RORIGUES  PEREIRA 

10  DANIEL DE SOUZA SILVA 

11  FRANCIELE FERNANDES DE  OLIVEIRA 

12  GIRLANE FRANCISCA DE SOUZA 

13  GISELE DE SOUZA SIVA 

14  GISLANE SANTOS RODRIGUES 

15  HOZANA CORDEIRO PEQUENO SANTOS 

16  IVONE NUNES DA SILVA 

17  JESSICA RODRIGUES DA SILVA 

18  JOAO PAULO  NUNES DA SILVA 

19  JOSE APARECIDO ALVES COSTA 

20  JUAREZ RODRIGUES DA SILVA SOUZA 

21  LAURA MARTINS DOS SANTOS 

22  LAURIENE DE SOUZA  PASSOS 

23  LUCIMARA SILVERIO 

24  LUCINEIA RODRIGUES DA SILVA 

25  MARCIO RONY SANTANA  RAMOS 

26  MARCOS JUNIO DIAS SALES 

27  MARIA APARECIDA DE JESUS CHAVES 

28  MARIA CLARA DAS GRAÇAS CARDOSO 

29  MARIA DA CONCEIÇAO GONÇALVES DOS SANTOS 

30  MARIA SUELY DA SILVA 

31  MARIZETE RODRIGUES DOS SANTOS 

32  NARA NUBIA MOREIRA DE SOUZA 

33  PABLINE NUNES DOS SANTOS 

34  ROMARIO DE  OLIVEIRADE SOUZA 

35  ROMUELTON DE SOUZA SILVA 

36  RONAILSON RODRIGUES DOS SANTOS 

37  ROSELI GONÇALVES 

38  TOMAZA QUEROZ SILVA 

39  WALISON RODRIGUES DASILVA 



  
 
 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTALVÂNIA  
SECRETARIA M. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

SECRETARIA M. DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E VIAS 
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SELEÇÃO PÚBLICA PROGRAMA MUNICIPAL DE AUXÍLIO AO DESEMPREGADO 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATAS/ BOLSISTA – FEMININO – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

ORDEM NOME HABILITAÇÃO 

1  MARIA DA CONCEIÇAO GONÇALVES DOS SANTOS  HABILITADA 

2  FRANCIELE FERNANDES DE  OLIVEIRA  HABILITADA 

3  LUCINEIA RODRIGUES DA SILVA HABILITADA 

4  ALCIMAR PEREIRA DOS SANTOS  HABILITADA 

5  MARIZETE RODRIGUES DOS SANTOS HABILITADA 

6  AMERIAN GOMES DE OLIVEIRA HABILITADA 

7   MARIA SUELY DA SILVA  HABILITADA 

8  CLEIA RORIGUES  PEREIRA  HABILITADA 

9  JESSICA RODRIGUES DA SILVA  HABILITADA 

10  LAURA MARTINS DOS SANTOS  HABILITADA 

11  MARA NUBIA MOREIRA DE SOUZA  HABILITADA 

12  ALEXANDRA  FERREIRA DEBOLIVEIRA   HABILITADA 

13  CLARICE CORREIA BARBOSA HABILITADA 

14  ROSELI GONÇALVES  HABILITADA 

15  ANA PAULA ROSA DE SOUZA  HABILITADA 

16  PABLINE NUNES DOS SANTOS DESCLASSIFICADA  

17  LAURIENE DE SOUZA  PASSOS HABILITADA 

18  LUCIMARA SILVERIO  DESCLASSIFICADA  

19  AMANDA PEREIRA NUNES HABILITADA 

20  GISLANE SANTOS RODRIGUES  HABILITADA 

21  IVONE NUNES DA SILVA  HABILITADA 

22  GISELE DE SOUZA SIVA HABILITADA 

23  MARIA APARECIDA DE JESUS CHAVES HABILITADA 

24  GIRLANE FRANCISCA DE SOUZA HABILITADA 

25  TOMAZA QUEROZ SILVA  DESCLASSIFICADA  

26  MARIA CLARA DAS GRAÇAS CARDOSO HABILITADA 

27  HOZANA CORDEIRO PEQUENO SANTOS  HABILITADA 
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SELEÇÃO PÚBLICA PROGRAMA MUNICIPAL DE AUXÍLIO AO DESEMPREGADO 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS/ BOLSISTA – MASCULINO - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

ORDEM NOME HABILITAÇÃO 

1  JOSE APARECIDO ALVES COSTA HABILITADO 

2  JUAREZ RODRIGUES DA SILVA SOUZA HABILITADO 

3  JOAO PAULO NUNES DA SILVA HABILITADO 

4  ANDRE PEREIRA BARBOSA HABILITADO 

5  MARCOS JUNIO DIAS SALES HABILITADO 

6  ROMARIO DE OLIVEIRADE SOUZA HABILITADO 

7  DANIEL DE SOUZA SILVA HABILITADO 

8  ROMUELTON DE SOUZA SILVA HABILITADO 

9  RONAILSON RODRIGUES DOS SANTOS HABILITADO 

10  MARCIO RONY SANTANA  RAMOS HABILITADO 

11  ANTONIO JUNIO FERREIRA GOMES HABILITADO 

12  WALISON RODRIGUES DASILVA HABILITADO 

 


